

**URZĄD MIASTA I GMINY W DALESZYCACH**

Pl. Staszica 9 / 26-021 Daleszyce

e-mail: [gmina@daleszyce.pl](mailto:gmina@daleszyce.pl)

Opracował: Małgorzata Zychowicz	Obowiązuje od: 08.05.2015r.	Zatwierdził: Burmistrz Miasta i Gminy Daleszyce	Wydanie: 1
------------------------------------	--------------------------------	--	---------------

<b>KU-13</b>	<b>KARTA USŁUGI</b>
<b>Nazwa usługi:</b>	<b>ZEZWOLENIA NA WYKONYWANIE REGULARNYCH PRZEWOZÓW LUB REGULARNYCH SPECJALNYCH W KRAJOWYM TRANSPORCIE DROGOWYM OSÓB</b>
	Urząd Miasta i Gminy Daleszyce Pl. Staszica 9 26-021 Daleszyce Tel.: 41 317-16-93 Fax: (41) 317-16-93 e-mail: <a href="mailto:gmina@daleszyce.pl">gmina@daleszyce.pl</a>
<b>Godziny pracy urzędu:</b>	Poniedziałek- Piątek 7 <sup>30</sup> – 15 <sup>30</sup>
<b>Miejsce świadczenia usługi:</b>	Urząd Miasta i Gminy w Daleszycach Referat Gospodarki, Mienia Komunalnego i Rolnictwa; Pokój nr 4a
<b>Termin załatwienia sprawy:</b>	30 dni od daty wpływu wniosku do urzędu
<b>Tryb odwoławczy:</b>	Samorządowe Kolegium Odwoławcze w Kielcach za pośrednictwem Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce w terminie 14 dni od daty otrzymania decyzji. Odwołanie składa się w pokoju nr 25 sekretariat (I piętro).
<b>Podstawa prawna:</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>• Ustawa z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego.</li><li>• Ustawa z dnia 06 września 2001r. r. o transporcie drogowym.</li><li>• Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 06 sierpnia 2013r. w sprawie wysokości opłat za czynności administracyjne związane z wykonywaniem przewozu drogowego oraz za egzaminowanie i wydanie certyfikatu kompetencji zawodowych.</li><li>• Rozporządzenie Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 10 kwietnia 2012r. w sprawie rozkładów jazdy.</li></ul>
<b>Wymagane dokumenty</b>	<b>1. Do wniosku o wydanie zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych w krajowym transporcie drogowym dołącza się:</b>  1) kserokopię licencji na wykonywanie transportu drogowego osób, 2) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości między

	<p>przystankami, kursy oraz liczbę pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy,</p> <p>3) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami,</p> <p>4) potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków dokonanego z ich właścicielami lub zarządzającymi,</p> <p>5) zobowiązanie do zamieszczania informacji o godzinach odjazdów na tabliczkach przystankowych na przystankach,</p> <p>6) cennik,</p> <p>7) wykaz pojazdów, z określeniem ich liczby oraz liczby miejsc, którymi wnioskodawca zamierza wykonywać przewozy.</p> <p><b>2.Do wniosku o wydanie zezwolenia na wykonywanie przewozów regularnych specjalnych w krajowym transporcie drogowym dołącza się:</b></p> <p>1) kserokopię licencji na wykonywanie transportu drogowego osób,</p> <p>2) informację określającą grupę osób, która będzie uprawniona do korzystania z przewozu,</p> <p>3) proponowany rozkład jazdy uwzględniający przystanki, godziny odjazdów i przyjazdów środków transportowych, długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości między przystankami oraz liczbę pojazdów niezbędnych do wykonywania codziennych przewozów, zgodnie z rozkładem jazdy,</p> <p>4) schemat połączeń komunikacyjnych z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami;</p> <p>5) potwierdzenie uzgodnienia zasad korzystania z przystanków położonych w granicach administracyjnych miast i obiektów dworcowych dokonane z ich właścicielami lub zarządzającymi.</p>
<p><b>Opłaty:</b></p>	<p><b>1.Opłata za wydanie zezwolenia na wykonywanie regularnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym na obszarze gminy zależy od okresu ważności zezwolenia i wynosi:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- do 1 roku - 100 zł</li> <li>- do 2 lat - 150 zł</li> <li>- do 3 lat - 200 zł</li> <li>- do 4 lat - 250 zł</li> </ul>

	<p>- do 5 lat      - 300 zł</p> <p><b>2. Opłata za wydanie zezwolenia na wykonywanie regularnego specjalnego przewozu osób w krajowym transporcie drogowym na obszarze gminy wynosi 50 % odpowiedniej opłaty jak za zezwolenie dla przewozu regularnego.</b></p> <p>3. Za wydanie wypisu z zezwolenia dla każdego pojazdu zgłoszonego we wniosku o udzielenie zezwolenia, pobiera się opłatę w wysokości 1 % opłaty, jak za wydane zezwolenie.</p>
<b>Dokumenty do wglądu:</b>	Dokument tożsamości wnioskodawcy
<b>Uwagi:</b>	Brak
<b>Wzory wniosków:</b>	W załączeniu